
ØRESUNDSLINJEN søger kokke og
køkkenmedhjælpere til sommeren 2026

Anretninger, godt tempo og havudsigt hele vejen
Vil du have et sommerjob, der er lidt ud over det sædvanlige?

ØRESUNDSLINJEN søger engagerede sæsonmedarbejdere til køkkenmedhjælpere til vores
færger, som sejler mellem Helsingør og Helsingborg.

Hos Aurora Wine & Dine kombinerer vi det bedste fra klassisk gastronomi og giver det et moderne
twist. Hos Libitum Social Dining handler om oplevelser, relationer, nærhed og samhørighed – og
rigtig god mad i buffetformat.
Med os bliver du en del af et socialt og energisk team, hvor vi serverer fantastisk mad af gode
råvarer – i et moderne køkken midt på Øresund. Arbejdstiderne ligger på skiftende vagter - dag,
aften og weekend. 
Dine primære arbejdsopgaver bliver:

Klargøring og anretning af lette retter og kolde/varme snacks●

Madlavning i kolde eller varme køkkener●

Køkkenopgaver i et travlt, men struktureret flow●

Samarbejde tæt med kolleger for at sikre hurtig og god service●

Det er en forudsætning for ansættelse, at du kan deltage på et af de følgende hold af
sikkerhedskurser: 

Hold 1: d. 29 maj-1 juni
Hold 2: d.  9 juni- 12 juni
Vi tilbyder:

Attraktiv løn og ordnede ansættelsesvilkår (Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til
gældende overenskomst (3F PSHR og SEKO).

●

Et trygt og inkluderende arbejdsmiljø med god stemning●

Grundig oplæring - erfaring er en fordel●

Et sommerjob med fart på, ansvar og masser af havudsigt●

Attraktive personalegode heriblandt rabat på rejser, generøse rabatter ombord og kostordning●

Vi leder efter dig, som:

Har lyst til at arbejde i køkken som gastronom eller køkkenmedhjælper ●

Er uddannet kok og har solid erfaring og ekspertise inden for både det varme og kolde

køkken

●

Trives med et højt tempo og kan holde hovedet koldt, når der er travlt●

Er mødestabil, ansvarsbevidst og klar på at give en hånd med●

Er en passioneret, innovativ kok som tør eksperimentere med nye smagsoplevelser●

Desuden er det et krav, at du taler svensk eller dansk.
Klar til et sommerjob på vandet?
Send din ansøgning allerede i dag – vi indkalder til samtaler i marts.
Har du spørgsmål til jobbet hos Libitum Social Dining, er du velkommen til at kontakte Supervisor
Michael Hartvig på miha@molslinjen.com. Har du spørgsmål til jobbet hos Aurora Wine & Dine, er
du velkommen til at kontakte Supervisor Henrik Lindgren på henl@molslinjen.com
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen er ejet af EQT og er en del af Nordic Ferry Infrastructure, som råder over en flåde på
mere end 100 skibe, opererer 63 ruter og transporterer ca. 25 millioner passagerer årligt. 
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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